

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, příspěvková organizace  
 Ještědská 358/106  
 460 08 Liberec VIII  
 IČ: 00526517

### Nabídka JABLOTRON 100 1 sada

Název	cena/ks	Množství	cena celkem	Jednotka
JA-103KR ústředna s LAN a RADIO modulem	6 297,10	1	6 297,10 Kč	ks
CJ12-2,6 akumulátor AKU-12V/2.6Ah CJ	294,80	1	294,80 Kč	ks
JA-192Y modul GSM komunikátoru pro JA-103K a JA-107K	2 625,70	1	2 625,70 Kč	ks
JA-115E Sběrníková čtyřsegmentová klávesnice s displejem a RFID čtečkou	1 694,00	1	1 694,00 Kč	ks
JA-152J-MS II obousměrný ovladač - klíčenka 2 tlačítka	793,90	1	793,90 Kč	ks
JA-196J Duální přívěsek LF-HF UID	121,70	3	365,10 Kč	ks
JA-110P sběrníkový PIR detektor	491,30	2	982,60 Kč	ks
JA-111M sběrníkový magnetický detektor, bílý	301,10	1	301,10 Kč	ks
JA-111MB sběrníkový magnetický detektor, hnědý	301,10	1	301,10 Kč	ks
JA-110B sběrníkový GBR detektor	680,70	1	680,70 Kč	ks
JA-110A sběrníková vnitřní siréna 90dB	447,40	1	447,40 Kč	ks
JB-111N sběrníkový signálový modul PG výstupů	488,20	1	488,20 Kč	ks
JA-110I sběrníkový PG indikátor	40,00	1	40,00 Kč	ks
HP ProBook 455 G10, stříbrná	14 000,00	1	14 000,00 Kč	ks
Ostatní náklady			0,00 Kč	

celkem bez DPH

29 311,70 Kč

celkem s DPH 21%

35 467,16 Kč

Cenová nabídka za 3 sady ústředí

106 401,47 Kč